CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC THÊM
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Huệ.
Em tên là:……………………………………………….
Học sinh lớp: ……………….
Chỗ ở hiện tại: ………………………………………………………………………………..
Điện thoại liên lạc (nếu có):………………………………………………………………………….
Xếp loại học tập (học kỳ gần nhất):………………Rèn luyện (học kỳ gần nhất):………..……
Điểm trung bình các môn đăng ký học thêm (học kỳ gần nhất):

Sau khi nghiên cứu Thông báo của Thầy Hiệu trưởng về tổ chức các lớp dạy thêm, học thêm tại nhà trường, em có nguyện vọng được tham gia học thêm trong nhà trường với các bộ môn:

Nếu được Thầy Hiệu trưởng cho phép tham gia học thêm tại trường, em xin cam kết học tập chuyên cần, đóng học phí đầy đủ và thực hiện nghiêm túc các Quy định về dạy thêm, học thêm của nhà trường đã ban hành./.
	Xác nhận của CMHS/ người giám hộ
(ký và ghi rõ họ, tên)
………………………………..
Điện thoại liên lạc:………………………

	Tây Sơn, ngày…..tháng…..năm 2024
       Học sinh đăng ký

    (ký và ghi rõ họ, tên)
………………………………..